ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/Д РА-АО А д г.Лениногорск № ДД/

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по постановке на учет нуждающихся в улучшении
жилищных условий в системе социальной
ипотеки в Республике Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан от
09.06.2021 №557

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», Закона РТ от 31.12.2022 №109-ЗРТ «О внесении изменений в
Конституцию Республики Татарстан», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении
жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
09.06.2021 №557, следующее изменение:

в абзаце 3 пункта 1.5 слово «Президенте» заменить словами «Главе -
Раисе»

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе -
газете "Лениногорские вести", разместить на официальном Интернет-сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным
вопросам.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Галимова Л.М.
5- 44-72